FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 18/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 18/2024

CONTRATANTE: O MUNICIPIO D TIBAU DO SUL/RN - Celebram o
presente termo, sendo de um lado o CONTRATANTE, A CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, CNPJ 09.428.749/0001-09.
CONTRADO R D SOLUÇÕES LTDA – CNPJ: 43.357.757/0001-40

OBJETO:  contratação  de  serviço  comum  de  engenharia,  sob
demanda, para manutenção corretiva e preventiva do prédio sede
do  Poder  Legislativo  Municipal,  com fornecimento  de  material,
equipamentos  e  mão  de  obra,  em  atenção  á  demanda  de  tais
serviços  da  Câmara  Municipal  de  Tibau  do  Sul/RN,  na  forma
estabelecida pelo Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e índices
da Construção Civil (SINAPI, na forma e condições constantes neste
Instrumento, no Termo de Referência, que integraram a Adesão:
PRAZO DE VIGÊNCIA, inicia na sua assinatura até 31/122024.
Os fornecimentos do objeto  do presente serão contratados com
recursos provenientes de dotação orçamentária:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMIENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001-MANUTENÇÃO DOS SERVIDOS DA CÁMARA
3.000000-DESPESAS CORRENTES
33000000- OUTRAS DESPENSAS CORRENTES
3.3.90.39.00 – SERVIÇOS DE TERCEIRA PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO

FUNDAMENTAÇÃ LEGAL 8.666/1993
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$: 380.000,00(trezentos e oitenta mil
reais)
Tibau do Sul/RN, 09 de maio de 2024.
JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PELA CONTRATANTE
CÂMARA MINICIPAL DE TIBAU DO SUL
PRESIDENTE DA CÂMARA
R D SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 43.357.757/0001-40
RAMON OLIVEIRA DA SILVA
CPF: 700.362.014-64
PELA CONTRATADO

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 47827840

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/05/2024.
EDIÇÃO 1899. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br